
 

 
 

 
 

 

 
Nazwa zadania:  „Zakup biletów miesięcznych  dla uczniów  oraz dowóz uczniów niepełnosprawnych   

z terenu gminy Rawicz  do  placówek  oświatowych  - część II” 
nr sprawy BZPF.2710.37.2018 

informacja z otwarcia ofert 

 

 

 
BZPF.2710.37.2018        Rawicz 07.08.2018 r. 

  
Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1579 ze zm.) Wykonawcy, którzy złożyli oferty w niniejszym postepowaniu są zobowiązani  
w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej poniższej informacji z otwarcia ofert, o której 
mowa w art. 86 ust. 5 ww. ustawy, do przekazania Zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub 

braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 (załącznik nr 
4 do SIWZ). 
Wraz ze złożenia oświadczenia, Wykonawca, może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie 
prowadzą do zakłócenia konkurencji w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
 

 

Informacja z otwarcia ofert 
z dnia 07 sierpnia 2018 roku 

na zakup biletów miesięcznych  dla uczniów  oraz dowóz uczniów niepełnosprawnych   
z terenu gminy Rawicz  do  placówek  oświatowych  - część II 

 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę w wysokości: 57.960,00 zł brutto  jaką zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego zamówienia. 

 
Wykaz Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia wraz z cenami oraz dodatkowym 
kryterium przedstawia poniższa tabela: 

 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) oraz adres 
Wykonawcy 

CENA  
brutto 

 
Czas podstawienia 

pojazdu zastępczego 
 

Termin wykonania 
od 03.09.2018 r.  -

21.12.2018 r. 

 
warunki płatności – 
do 30 dni od dnia złożenia 

faktury  

u Zamawiającego  wraz  
z załącznikami 

1. 

Kuczyński Zbigniew 
CONTINENTAL TRAVEL 
Przewozy Autokarowe  

Krajowej i Zagraniczne 
Sarnówka 35 
63-900 Rawicz 

79.819,20 PLN 30 minut 
Akceptuje w treści 

złożonej oferty 

 
 

Sporządziła: 
Magdalena Suwalska 
 

postępowanie przy udziale  
komisji przetargowej prowadzi: 

Bernadeta Adamczak 
W zastępstwie: 
Magdalena Suwalska 

tel. (65)-546-54-23 
mail: przetargi@rawicz.eu 


